meye karar veren ve Hint mes'elesi ile ilgilenen Osmanlı imparator-
luğu için dönüm noktası olduğuna işarettir.

Selman Reis tayin edilmiş ilk Süveyş kaptanı idi. Onun ölü-
münden sonra, 1527-28 (Hicri 934) de, halef olan kimsenin ismi
şimdilik bilinmiyor 4. Hint kaptanı ünvanı ile yapılan ilk tayin Ferhad
Bey'e âittir. Öyle görülüyor ki bu zat aynı mevkide uzun zaman kal-
mamıştır. O, 1547 de Yemen beylerbeyi olarak tayin edilince, meşhur
denizci Piri Reis ona halef oldu 5.